
 

 

 

 

 

Kraków, 31 sierpnia 2007 r. 

 

Advanced Distribution Solutions S.A. zwołał NWZA 

Informacja prasowa  

 

Na 5 października został wyznaczony termin Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Akcjonariuszy ADS S.A., które między innymi rozpatrzy wniosek o wyznaczenie 

biegłego rewidenta do spraw szczególnych. NWZA podejmie równieŜ uchwałę  

w sprawie uzupełnienia składu Rady Nadzorczej.  

 

Z wnioskiem o wyznaczenie biegłego rewidenta do spraw szczególnych wystąpił jeden ze 

znaczących akcjonariuszy Advanced Distribution Solutions S.A.  

 

Spółka zgodnie z Ŝyczeniem akcjonariusza zwołała na dzień 5 października Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie Akcjonariuszy. Porządek obrad przewiduje równieŜ uchwałę dotyczącą 

uzupełnienia składu Rady Nadzorczej. Obecnie w Radzie Nadzorczej spółki zasiadają 

przedstawiciele inwestorów finansowych, będących akcjonariuszami spółki:  FinCo Group S.A.  

i DM IDMSA. 

 

Przed niespełna trzema tygodniami Zarząd spółki dokonał przydziału akcji serii I. ADS S.A. 

zaoferował inwestorom 102,7 mln akcji. Oferta cieszyła się bardzo duŜym powodzeniem. 

Inwestorzy objęli wszystkie zaoferowane walory. Ponad 92 mln akcji trafiły do rąk 

dotychczasowych akcjonariuszy spółki. Zapisy w ramach wykonywania prawa poboru 

przyjmowane były w formie zapisów podstawowych oraz dodatkowych. W przypadku tych drugich 

redukcja sięgnęła 43,48 proc.  

 

ADS S.A. pozyskał z emisji ponad 121 mln złotych. Kapitał ten pozwoli na realizację strategii 

spółki zakładającej koncentrację działalności na perspektywicznej branŜy dystrybucji piwa, 

alkoholu i napojów bezalkoholowych. Większość z tych środków (78,85 mln zł) zostanie 

przeznaczona na sfinalizowanie transakcji przejęcia 6 hurtowni napojów i piwa. Spółka planuje 

takŜe kolejne przejęcia podobnych podmiotów docelowo zamierzając utworzyć sieć dystrybucji 

obejmującą terytoriom całego kraju. W pierwszej kolejności ADS zainteresowany jest 

dystrybutorami z Polski centralnej Warmii i Mazur oraz Pomorza Zachodniego, i to właśnie  

z podmiotami z tych regionów prowadzone są rozmowy. 

 


